
 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

P R O V I N C I A  D I  F O G G I A  
 

 
Copia  

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 24 DEL  17/04/2010  

  
 

OGGETTO:  Elezione Vice Presidente.  

 
L'anno duemiladieci, addì  diciassette del mese di aprile  alle ore 10,00, nella Sala Consiliare del 
Palazzo Comunale del Comune di Monte Sant’Angelo, convocato con apposito avviso scritto del 
Presidente del Comunale prot.4468 del , si è riunito il Consiglio Comunale in seduta pubblica 
Alla seduta di prima convocazione oggi, partecipata ai Signori Consiglieri a norma di legge, risultano 
presenti all’appello nominale, disposto dal  Presidente del Consiglio Dott. Matteo Savastano. 
 

N. Cognome e Nome P A N. Cognome e Nome P A
1  CILIBERTI Dott. Andrea  SI   12 GRANATIERO Dott. Giovanni  SI  
2  TOTARO Dott. Giuseppe    SI 13 DI IASIO Ing. Antonio  SI  
3  CIUFFREDA Sig. Domenico  SI   14 DI BARI Prof. Donato   SI 
4  TOTARO Sig. Damiano  SI   15 VERGURA Avv. Luigi   SI 
5  TOTARO Sig. Vincenzo  SI   16 NIGRI Dott. Antonio Giuseppe   SI 
6  LAURIOLA Arch. Andrea  SI   17 PETTINICCHIO Avv. Antonio   SI 
7  COCCIA Sig. Pasquale  SI   18 TROIANO Dott. Mario   SI 
8  SAVASTANO Dott. Matteo  SI   19 PALUMBO Prof. Pasquale   SI 
9  GALLI Prof. Marco  SI   20 FUSILLI Sig. Michele   SI 
10  NOTARANGELO Geom. Matteo    SI 21 ARMILLOTTA Dott. Salvatore Antonio   SI 
11  TARONNA Sig. Donato  SI       

 
TOTALE CONSIGLIERI PRESENTI N. 11 ASSENTI N. 10 SU 21 ASSEGNATI AL COMUNE 
(COMPRESO IL SINDACO) e su N. 21 ATTUALMENTE IN CARICA 
 
Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza  IL SEGRETARIO GENERALE Dott. 
Antonio lo Russo (art. 97, comma 4° lett. A T.U.E.L. – D.L.vo n. 267/2000). 
Il Presidente, constatato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a deliberare 
sull’oggetto sopra indicato.  

Sono presenti in aula tutti gli Assessori. FEROSI avv. Michele MAZZAMURRO prof. 
Antonio  

 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
Il Responsabile del Settore   AFFARI GENERALI  Dott. Antonio Lo Russo ai sensi del’art. 49, D.lgs 18/8/2000, n. 267 
sulla presente proposta deliberazione esprime parere  parere favorevole. 
 
 
 
Monte Sant’Angelo, 01/04/2010    AFFARI GENERALI 

  Dott. Antonio Lo Russo 
 
 
 
   
  

Pagina 1 di 3 



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

P R O V I N C I A  D I  F O G G I A  
 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
    Il  Presidente  constatato il numero legale, dichiara aperta la seduta, comunica ai presenti che il 
consigliere di Iasio ha rassegnato le dimissioni da vice presidente vicario ed invita gli intervenuti a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
Nessuno chiede la parola ed il Presidente chiama alla funzione di scrutatori i consiglieri Granatiero e di 
Iasio per procedere alla elezione del Vice Presidente Vicario. Vengono distribuite le schede che, con 
voto segreto, sono depositate nell’apposita urna. Si procede, poi, allo scrutinio delle schede votate e 
valide in numero di 11 con il seguente risultato: 
Coccia Pasquale – voti n.11. Il presedente proclama l’esito della votazione. 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

Premesso che l’art.25 dello Statuto comunale prevede l’elezione di due Vice presidenti e che il 
consigliere che ottiene il maggior numero di voti è nominato Vice Presidente vicario; 
Visto l’esito della votazione sopra riportato; 
Acquisito il parere tecnico favorevole reso dal Responsabile del Settore Affari Generali, reso ai sensi 
dell’art.49 del D.Lgs.n.267/2000; 
 

DELIBERA 
 

è eletto Vice Presidente vicario del Consiglio comunale il consigliere Coccia Pasquale. 
 Successivamente, con altra unanime votazione favorevole la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 del D.Lgs.18 agosto 2000, n.267. 
 
 
 
                

Pagina 2 di 3 



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

P R O V I N C I A  D I  F O G G I A  
 

 
Del che si è redatto il presente verbale, che viene firmato come segue 

 
 

Il Presidente  
 Dott. Matteo Savastano  

Il Segretario Generale    
 Dott. Antonio lo Russo  

 
 
 

 
C E R T I F I C A T O  D I  P U B B L I C A Z I O N E  

 

Certifico che copia di questa deliberazione del Consiglio Comunale è stata affissa all’albo pretorio del 

Comune oggi  e  vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 

267/2000. 

 

Lì,    Il Segretario Generale  
 Dott. Antonio lo Russo  

 
 

  
 
      

  
 
 

ESECUTIVITA’ DELLA DELIBERAZIONE 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 
[   ]  perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, c. 4, D.Lgs n. 267/2000) 
[   ] per decorrenza gg. 10 dalla data di pubblicazione (art. 134, c. 3, D.Lgs. n. 267/2000) 
 
Monte Sant’Angelo, li                                Il Segretario Generale 
  Dott. Antonio lo Russo 

 
 
 
 
 
 

Pagina 3 di 3 


	DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 24 DEL  17/04/2010
	Cognome e Nome
	P

	Cognome e Nome
	CILIBERTI Dott. Andrea
	SI
	Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza



